
 2021年4月吉日 

東京営業所の移転・統合のご案内 

住友重機械建機クレーン株式会社 

 

謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社は、2021年4月1日を以て、東京営業所を下記に移転し、千葉営業

所と統合致しましたので謹んでご案内申し上げます 

新たな東京営業所としてお客様に最高の満足をお届けすべく努めてまいりま

すので、倍旧のご愛顧・お引き立てを賜りたくお願い申し上げます 

略儀ながらまずは書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

記 

東京営業所の移転先住所・連絡先 

〒284-0031千葉県四街道市成山２９ 

電話番号  ０４３－３１２－０１２７ 

ＦＡＸ番号 ０４３－３１２－６４０１ 

営業開始日 ２０２１年４月１日（木） 

 
営業担当地域 

東京・埼玉・茨城・千葉・群馬・栃木 

以上 


